

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Peter Bank Holding ApS

Ribe Landevej 483

7100 Vejle

CVR-nr. 30 55 85 61

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/05 2022

Peter Bank Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Bank Holding ApS
Ribe Landevej 483
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 55 85 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 17. december 2007
Hjemsted: Vejle

Direktion

Peter Bank Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nordea
Dæmningen 68
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, herunder ved erhvervelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.225.332, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 17.252.379.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(38.604)	(24.900)
Personaleomkostninger	1	<u>(471.516)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(510.120)	(24.900)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.481.874	1.353.319
Finansielle indtægter	3	1.494.148	498.358
Finansielle omkostninger	4	<u>(33.946)</u>	<u>(72.133)</u>
Resultat før skat		2.431.956	1.754.644
Skat af årets resultat	5	<u>(206.624)</u>	<u>(88.242)</u>
Årets resultat		<u>2.225.332</u>	<u>1.666.402</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>2.110.932</u>	<u>1.553.402</u>
		<u>2.225.332</u>	<u>1.666.402</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	3.277.985	2.996.111
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	134.500	114.500
Andre tilgodehavender	7	3.129.393	2.664.858
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.541.878</u>	<u>5.775.469</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.541.878</u>	<u>5.775.469</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		768.311	1.297.187
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		432.586	424.864
Tilgodehavender		<u>1.201.897</u>	<u>1.723.051</u>
Værdipapirer		10.637.177	7.515.079
Værdipapirer		<u>10.637.177</u>	<u>7.515.079</u>
Likvide beholdninger		<u>239.740</u>	<u>886.878</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.078.814</u>	<u>10.125.008</u>
Aktiver i alt		<u>18.620.692</u>	<u>15.900.477</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		17.012.979	14.902.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>17.252.379</u>	<u>15.140.047</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		111.549	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		656.837	550.747
Selskabsskat		431.905	202.183
Anden gæld		160.522	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.368.313</u>	<u>760.430</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.368.313</u>	<u>760.430</u>
Passiver i alt		<u>18.620.692</u>	<u>15.900.477</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	14.902.047	113.000	15.140.047
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	2.110.932	114.400	2.225.332
Egenkapital 31. december 2021	125.000	17.012.979	114.400	17.252.379

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	469.244	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
	<u>471.516</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.305.416</u>	<u>346.624</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>10.637.177</u>	<u>7.515.079</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	33.000	39.500
Andre finansielle indtægter	1.461.148	458.858
	<u>1.494.148</u>	<u>498.358</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.946</u>	<u>72.133</u>
	<u>33.946</u>	<u>72.133</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	206.624	88.242
	<u>206.624</u>	<u>88.242</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	7.385.288	7.385.288
Kostpris 31. december 2021	7.385.288	7.385.288
Værdireguleringer 1. januar 2021	(4.389.177)	(4.542.496)
Årets resultat	1.481.874	1.353.319
Udbytte modtaget	(1.200.000)	(1.200.000)
Værdireguleringer 31. december 2021	(4.107.303)	(4.389.177)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.277.985</u>	<u>2.996.111</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
K. Mathiasen Ost en Gros A/S	Vejle	100 %	2.047.776	1.325.135
Ejendomsselskabet PBN ApS	Vejle	100 %	1.230.209	156.739
			<u>3.277.985</u>	<u>1.481.874</u>

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2021	239.500	3.087.950
Tilgang i årets løb	20.000	550.000
Afgang i årets løb	0	(150.000)
Kostpris 31. december 2021	<u>259.500</u>	<u>3.487.950</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	125.000	423.092
Årets nedskrivninger	0	(64.535)
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>358.557</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>134.500</u>	<u>3.129.393</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har tilkendegivet at støtte økonomisk op om Ejendomsselskabet Dæmningen 42A, Vejle A/S og Tværvej Ejendomme ApS frem til og med 31. december 2022.

Selskabet er forpligtet til at stille ansvarlig lånekapital på 1.100 t. kr til rådighed for Jerlevvej 1 ApS senest den 1. juli 2022.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med Nordea Bank har selskabet stillet sikkerhed i aktierne i datterselskabet K. Mathiansen Ost en Gros A/S med en bogført værdi på t.kr. 2.048.